F-33
LC305/LCM305 (tipo a cavo).
LC315/LCM315 (tipo a
connettore).
Compressione
da 0-25 a 0-20,000 lb.
da 0-100 a 50,000 N.
U Intercambiabilità 0,25%.

LC315-500, mostrato
nelle dimensioni reali.
Modelli LC315/LCM315 con
connettore tipo twist-lock.
F-34
F
z I
R
LCM305-2KN, mostrato
nelle dimensioni reali.
Modelli LC305/LCM305
con cavo da 3 m (10').
Viene fornito completo con calibrazione a 5 punti con tracciabilità NIST e dati di shunt da 59 kΩ.
* Misuratori a 4 cifre.
Esempi di ordini: LC305-1K, cella di carico a cavo con capacità 1000 lb.
LC315-20K, cella di carico a connettore con capacità 20.000 lb; PT06F10-6S, connettore
abbinato venduto separatamente.
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/lc305 per prezzi e dettagli.
  CAPACITÀ CODICe PRODOTTO   MISURATORI
 lb N CAVO   CONNeTTORe   COMPATIBILI
 25 111 LC305-25 LC315-25   DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50 222 LC305-50 LC315-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100 445 LC305-100 LC315-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 200 890 LC305-200 LC315-200  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 300 1334 LC305-300 LC315-300  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500  2224 LC305-500 LC315-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1000 4448 LC305-1K LC315-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 2000 8896 LC305-2K LC315-2K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 2500 11.120 LC305-2.5K LC315-2.5K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5000 22.240 LC305-5K LC315-5K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 8000 35.584 LC305-8K LC315-8K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10.000 44.480 LC305-10K LC315-10K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 20.000 88.960 LC305-20K LC315-20K  DPiS, DP41-S, DP25B-S*
MODeLLI STANDARD.
Misuratori/regolatori compatibili con le
celle di carico della serie LC305.
Le unità iSeries sono disponibili come dispositivi
di controllo di processo programmabili da 1⁄32, 1⁄16 e
1⁄8 DIN con comunicazioni seriali e Internet/ethernet
incorporate (ordinare eI opzione CNi16D). Le unità
iSeries dispongono di display a colori programmabili,
software e controlli ActiveX gratuiti, controllo PID
completamente autoregolabile e selezionabile da
quadro frontale classificato NeMA 4 (IP65).
esempi di ordini: DPiS8, deformazione/processo (solo
controllo, no regolazione) da 1⁄8 DIN, CNiS8, dispositivo
di controllo di deformazione/processo con 2 uscite di
controllo.
Vista inferiore di tutti
i modelli che mostra i
fori di montaggio.
Viene fornito completo con calibrazione a 5 punti con tracciabilità NIST e dati di shunt da 59 kΩ.
Esempio di ordine: LCM315-10KN, cella di carico tipo a connettore con capacità 10.000 N.
PT06F10-6S, connettore abbinato venduto separatamente.
 CAPACITÀ   CODICe PRODOTTO  MISURATORI
 N  lb CAVO    CONNeTTORe  COMPATIBILI
 100 22,5 LCM305-100N LCM315-100N   iSeries, DP41-S, DP25B-S
 200 45 LCM305-200N LCM315-200N  iSeries, DP41-S, DP25B-S
 500 112 LCM305-500N LCM315-500N  iSeries, DP41-S, DP25B-S
 1000 225 LCM305-1KN LCM315-1KN  iSeries, DP41-S, DP25B-S
 2000 450 LCM305-2KN LCM315-2KN  iSeries, DP41-S, DP25B-S
 5000 1124 LCM305-5KN LCM315-5KN  iSeries, DP41-S, DP25B-S
 10,000 2248 LCM305-10KN LCM315-10KN  iSeries, DP41-S, DP25B-S
 20,000 4496 LCM305-20KN LCM315-20KN  iSeries, DP41-S, DP25B-S
 50,000 11,240 LCM305-50KN LCM315-50KN  iSeries, DP41-S, DP25B-S
MODeLLI MeTRICI.